PAGE

[image: image1.jpg]d
<
o

                                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

                                                         ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА

                                                                          Р Е Ш Е Н И Е

О  внесении изменений  и  дополнений

в решение Думы г.Бодайбо и района

от 21.12.2012 №32-па «О бюджете муни-

ципального образования г.Бодайбо

и  района на 2013 год»

Рассмотрев представленный администрацией г.Бодайбо и района уточненный бюджет муниципального образования г.Бодайбо и  района на 2013 год,  руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, ст. ст. 23, 68, 74 Устава муниципального образования г.Бодайбо и района, Дума г.Бодайбо и района

РЕШИЛА:
Внести в решение Думы г.Бодайбо и района «О  бюджете  муниципального  образования г.Бодайбо и  района на  2013 год» от 21.12.2012 №32-па (с изм. и доп.) следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования г.Бодайбо и района на 2013 год:

- общий объем доходов в сумме 826 422,9 тыс.руб., в том числе безвозмездные поступления    301 337 тыс.руб.;

- общий объем расходов в сумме 891 339, 4 тыс.руб.;

- размер дефицита в сумме 64 916,5 тыс.руб. или 12,4% утвержденного общего годового объема доходов бюджета муниципального образования г.Бодайбо и района без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений».
2. В пункте 15 цифру «25 937» заменить на цифру «26 254,5», цифру «1,04390491642687» - на цифру «1,046339681886».

3. Дополнить пунктом 15.1. следующего содержания:

«Утвердить в составе расходов бюджета МО г.Бодайбо и района на 2013 год объем межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений в сумме 618 тыс.руб., с распределением согласно приложению 17, утвердить Порядок их предоставления согласно приложению 18 к настоящему решению».
4. В пункте 20 цифру «518 736» заменить на цифру «525 085,9».

5. Приложения 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11,12, 13, 14 изложить в новой редакции (прилагаются).

             Мэр г. Бодайбо и района                                                             Е.Ю. Юмашев

               г. Бодайбо

              27.08.2013г.

               № 18  -па
PAGE